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I del berättade jag flera saker som kan vara värda att tänka på när ni ser 
startlistorna, inte minst klass samt kombinationen distans och spår.  

Del II fortsatte med var man kan jaga information i början av veckan, själv 
använder jag mig at Trav 365 (Aftonbladet) och Travzonens TravForum. 

I del III var temat V75‐kupongen och att bygga ett smart system. Troligtvis det 
viktigaste kapitlet, dock det överlägset svåraste att ge ett bra svar på. Den 
viktigaste lärdomen måste ändå vara att lyckas fördela spikarna på ett smart 
sätt. Våga spika mindre betrodda hästar. Om den inte vinner? Nästa gång! Är du 
feg? Prova att helgardera den typen av lopp och med tiden kommer du inse att 
ditt förstaval vinner förvånansvärt ofta! 

Del IV av travskolan blir kort, en lista på sajter där jag söker gratis information: 

 

www.atg.se och www.atgidag.se (urval) 
Förutom startlistor och statistik så blir ATG hela tiden bättre och bättre på att ge 
spelinformation. Ett urval: 

Nyheter Det bjuds normalt sett på artiklar rörande V75 och timmar innan tävling 
så finns det mycket information om startande hästar, inte minst skoinfo och 
annan info som kan vara bra att ha precis innan start. 

Lindberg Orakat Kanal 75:s huvudredaktör tipsar V75 tillsammans med 
inbjudna gäster. Trevligt program, variation till all läsning. Du hittar normalt sett 
programmet under Webb‐TV på ATGIdag, men just nu har han ett kortare 
säsongsuppehåll. 

Travguru Nyttig info om du snabbt vill få en överblick på vad hästarna presterat 
på senare tid, kompletterar informationen i startlistorna på ett utmärkt sätt. 

Fem Tippar Går att hitta på en mängd sajter, fyra kuskar/tränare tippar en 
mindre V75‐rad och den femte tipparen utgörs av en medie/sportprofil.  

 

Trav 365 (Aftonbladet) 
I tryck så gör båda kvällstidningarna ett bra jobb med att förse info till spelarna, 
men på nätet är Aftonbladet överlägset bäst. Överlägset viktigast är 
kuskintervjuerna. Jag läser varenda intervju, även kring hästar jag inte tror på. 
Det handlar om att bygga upp en kunskapsbas som kan användas i framtiden. 
Man skapar en relation till varenda tränare och man förstår när det är dags att ta 
dem på allvar. 

 

SvD.se (  Sport   Spel tips & Trav   Trav) 
Finns det någon expert som du ska lyssna på så är det Rickard Hansson på SvD, 
jag är imponerad över hur ofta som riktiga skrällar finns högt rankade på 
Rickards system. 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Thomas Uhrberg (www.thomasuhrberg.se) 
Inte nog med att kusken Thomas Uhrberg vann två V75‐avdelningar i fredags 
(grattis), systemförslagen han lägger upp varje fredag håller högsta klass och han 
har vunnit mycket pengar ett flertal gånger. En sajt värd att följa! 

 

Stall Goop (www.stallgoop.se) 
Även Goops ger värdefulla tips, vanligtvis fredag kväll runt 18.00. Jag måste säga 
att deras FF (FredagsFräckisar) är lite väl magstarka för mig men deras tips och 
råd kring egna hästar är ovärderlig spelinformation.  Ett härligt stall! 

 

Travnet.se 
Mycket av informationen är för betalande medlemmar, men det finns en hel del 
gratisinformation om man letar noga. Webb‐TV bland annat. 

  
Travzonen – TravForum 

Har nämnt sajten innan. Forumet är en guldgruva för den som vill sätta igång 
tankeverksamhet och grubbel inför varje avdelning. 

 

 

Jag tror detta var allt! Tack så jättemycket för att du följt min V75‐skola och 
hoppas att den gjort dig spelsugen inför kommande lördagseftermiddagar! Jag 
har inte berört två saker som jag ändå vill behandla med respekt, hästarnas 
eventuella lidande och risken med spelberoende.  

För mig räcker det med att jag är djurvän, dock inte på det idealistiska planet. 
Skulle starka argument tala för att hästar, i alla led, systematiskt utsätts för 
vanvård så skulle jag sluta att spela och detta omgående. Det är klart att i en 
drömvärld så hade varenda häst sprungit på öppna fält och fram och tillbaks, 
men så länge merparten av hästskötare runtom i landet kan leva med sitt jobb så 
har jag anledning att tro att svensk travsport mest skänker glädje till inblandade 
djur. 

Spelberoende är också allvarligt. Jag vill få människor att börja spela på trav, 
men under ansvar. Att lägga en hundring på V75 varje vecka kan omöjligt göra 
någon skada, tvärtom så tror jag att det bygger upp en mognad kring spel som 
inte särskilt många spelformer kan erbjuda.  


